250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů: 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 150.000 Kč (slovy: sto 
padesát tisíc korun českých) na  

- mzdy, platy a odměny zaměstnanců příjemce za práce konané na základě pracovního poměru 
nebo dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr včetně zákonných odvodů 

- pořízení movitého majetku, který příjemce užívá k zajištění plnění předmětu své činnosti, s